АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 июля 2020 года № 140

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В КРАТКОСРОЧНЫЙ (СРОКОМ ДО ТРЕХ ЛЕТ) НА 2020-2022 ГОДЫ ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ  РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ  КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 18.11.2019 № 403

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ставропольского края от 16.04.2014 № 166-п  «Об утверждении Порядка утверждения краткосрочных (сроком на три года) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края», региональной программой «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ставропольского края на 2014-2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Ставропольского края от 29.05.2014 № 225-п, приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 10.06.2014 № 224 «Об утверждении формы муниципальных краткосрочных (сроком на три года) планов реализации региональной программы капитального ремонта в отношении общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории соответствующего муниципального образования Ставропольского края»,
администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в краткосрочный (сроком до трех лет)  на 2020-2022 годы план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Курского сельсовета Курского района
Ставропольского края                                                                         Н.Н.Индалова